サイズ サイズ

２．５号 2.5号

指名

小田　梨月　様

小池　浩司　様

小杉　祐二　様

オッサン　様

M・T　様

KAZ　様

金子　拓未　様

指名

川井　雄五　様

三浦　央　様

伊藤　さくら　様

３．０号

３．０号

３．０号

３．０号

３．５号

３．０号

３．０号

２．５号

第１回　敷島イカ釣りコンテストを終えて

佐渡在住枠　シマノ　フラッシュブーストエギ　当選者 施設宿泊枠　シマノ　フラッシュブーストエギ　当選者

～店主より来年の予定と今大会の感想～

こんにちは！民宿敷島荘 若店主の岩﨑です☆

まず初めに今大会にご参加された皆様、本当にありがとうございました。そして本当にお

疲れさまでした。何より大きなトラブルや事故がなく終えることができて感謝の気持ちで

いっぱいです。

今大会につきまして第１回ということもあり、至らない所が多々ございました。

ご迷惑をおかけしてしまった方、大変申し訳ありませんでした。

また、今大会での次回改善や変更が必要な項目としましては、【検量方法の確立】、【検

量時間の審議】、【女性部門の作成】等を考えております。

「もう少し夕まづめやりたかった～」、「朝の検量時間もう少し早くてもいいのでは」

「結果更新日は決まってるの？」等、たくさんのご意見をいただきました。

ご意見いただきました方々、重ねまして感謝申し上げます。

皆様からいただいたご意見を参考にしながら、有意義でアツくなれるイベントにしていき

たいと思いますので今後とも 当館 敷島荘 をよろしくお願い致します。

１ヶ月という長い期間ではありましたが、たくさんの方々との出会いがあり本当に楽しい

日々でした☆もちろん来年も開催致します！今大会で結果を残せた方も悔しい思いをされ

た方も、また来年お会いしましょう☆

店主より愛をこめて

おめでとうございます！！

フラッシュブースト当選者の方々は下記の通りとなります。

今後随時発送いたしますのでよろしくお願い致します。